


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)   Balance al 31/03/2024                                                           20,836,404.71                      -                                                  
2024/04/01 TBC1  15017 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS CORRESPONDIENTE AL DIA 01/04/2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                           -                                                                   2,900,000.00                                          17,936,404.71                        

2024/04/01 DE41  6376 CUADRE DEL DIA 27/03/2024, CAJERA ARILEIDIS ANTONIA PAULA DE LA ROSA, OFICINA SAMBIL.                                                                                                                                                                     4,205.00                                                       -                                                               17,940,609.71                        

2024/04/01 DE41  6179 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                27,865.00                                                    -                                                               17,968,474.71                        

2024/04/01 DE41  6024 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, ERICK JOEL SIMEOLI CAJA,15 SAMBIL.                                                                                                                                                                                      2,200.00                                                       -                                                               17,970,674.71                        

2024/04/01 DE41  6025 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, ARILEIDIS ANTONIA PAULA CAJA,15 SAMBIL.                                                                                                                                                                                 4,210.00                                                       -                                                               17,974,884.71                        

2024/04/01 EDCON 1226 PARA REVERSAR REGISTRO MAL APLICADO EN TRANSFERENCIAS ACH DE FUNCIONAMIENTO , DEL 31/03/2024, SEGUN TBC-1 15016.                                                                                                                                          -                                                                   272,498.61                                              17,702,386.10                        

2024/04/01 TBC01 15590 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   95,731.00                                                    -                                                               17,798,117.10                        

2024/04/01 TBC01 15591 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      387,953.00                                                  -                                                               18,186,070.10                        

2024/04/01 DE41  6375 CUADRE DEL DIA 22/03/2024, CAJERA ARILEIDIS ANTONIA PAULA DE LA ROSA, OFICINA SAMBIL.                                                                                                                                                                     1,000.00                                                       -                                                               18,187,070.10                        

2024/04/01 DE41  6543 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              9,392.00                                                       -                                                               18,196,462.10                        

2024/04/01 DE41  6377 CUADRE DEL DIA 20/03/2024, CAJERA ARILEIDIS ANTONIA PAULA DE LA ROSA, OFICINA SAMBIL.                                                                                                                                                                     1,125.00                                                       -                                                               18,197,587.10                        

2024/04/01 DE41  6577 CUADRE DEL DIA 26/03/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA GERALDO CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                      1,859.00                                                       -                                                               18,199,446.10                        

2024/04/01 DE41  6578 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              6,852.00                                                       -                                                               18,206,298.10                        

2024/04/01 DE41  6372 CUADRE DEL DIA 26/03/2024, CAJERA ARILEIDIS ANTONIA PAULA DE LA ROSA, OFICINA SAMBIL.                                                                                                                                                                     400.00                                                           -                                                               18,206,698.10                        

2024/04/01 DE41  5975 CUADRE DEL DIA 27/03/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 18 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                      21,092.00                                                    -                                                               18,227,790.10                        

2024/04/02 CK02  136955 PAGO DE LA DIFERENCIA CONTEMPLADA EN LA FACTURA DEL PERIODO 03-2024, P/UN VALOR DE RD$224,160.28, V/ANEXOS.                                                                                                                                               -                                                                   224,160.28                                              18,003,629.82                        

2024/04/02 DE41  6493 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, JELISSA PAVELIS CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                               15,779.00                                                    -                                                               18,019,408.82                        

2024/04/02 DE41  6544 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA GERALDO CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                      11,739.00                                                    -                                                               18,031,147.82                        

2024/04/02 DE41  6573 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO HERNANDEZ CAJA,17 CHARLES DE G.                                                                                                                                                                            43,824.00                                                    -                                                               18,074,971.82                        

2024/04/02 DE41  6321 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA,26 VILLA MELLA.                                                                                                                                                                                13,688.00                                                    -                                                               18,088,659.82                        

2024/04/02 DE41  6576 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO HERNANDEZ CAJA,17 CHARLES DE G.                                                                                                                                                                            45,106.00                                                    -                                                               18,133,765.82                        

2024/04/02 DE41  6575 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO  OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                   31,217.00                                                    -                                                               18,164,982.82                        

2024/04/02 DE41  6545 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 04 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              21,882.00                                                    -                                                               18,186,864.82                        

2024/04/02 DE41  6184 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             22,773.00                                                    -                                                               18,209,637.82                        

2024/04/02 DE41  6184 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             7,794.00                                                       -                                                               18,217,431.82                        

2024/04/02 DE41  6180 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERA KENIA VASQUEZ LOPEZ DE MOYA  CAJA 09 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                  17,611.00                                                    -                                                               18,235,042.82                        

2024/04/02 EDCON 1227 PARA REGISTRAR ASIENTO DE CORRECCION EN TRANSFERENCIAS ACH DE CUENTA FUNCIONAMIENTO   CORRESPONDIENTE AL 01/04/2024.                                                                                                                                      272,498.61                                                  -                                                               18,507,541.43                        

2024/04/02 DE41  6315 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA,48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                  2,580.00                                                       -                                                               18,510,121.43                        

2024/04/02 DE41  6191 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                           5,102.00                                                       -                                                               18,515,223.43                        

2024/04/02 DE41  6031 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA GERALDO CAJA,05 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               16,057.00                                                    -                                                               18,531,280.43                        

2024/04/02 DE41  6036 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, YESMEIRA MARTINEZ ARIAS CAJA, 54 COLINA CENTRO.                                                                                                                                                                         2,889.00                                                       -                                                               18,534,169.43                        

2024/04/02 DE41  6323 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA,48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                  1,592.00                                                       -                                                               18,535,761.43                        

2024/04/02 DE41  6390 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 21, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             69,159.00                                                    -                                                               18,604,920.43                        

2024/04/02 DE41  6390 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 21, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             38,924.13                                                    -                                                               18,643,844.56                        

2024/04/02 DE41  6408 CUADRE DEL DIA 01/04/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                            23,753.00                                                    -                                                               18,667,597.56                        
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2024/04/03 DE41  6500 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO,MARIANYELY HIERRO CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                             52,561.00                                                    -                                                               18,720,158.56                        

2024/04/03 DE41  6489 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO, JELISSA PAVELIS CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                               4,246.00                                                       -                                                               18,724,404.56                        

2024/04/03 DE41  6032 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO HERNANDEZ CAJA,17 CHARLES DE G.                                                                                                                                                                            26,973.00                                                    -                                                               18,751,377.56                        

2024/04/03 DE41  6027 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, DARIANA ANTONIA SILVESTRE, CAJA 22 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         43,064.00                                                    -                                                               18,794,441.56                        

2024/04/03 DE41  6028 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA,18 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             58,153.00                                                    -                                                               18,852,594.56                        

2024/04/03 DE41  6028 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA,18 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             10,716.00                                                    -                                                               18,863,310.56                        

2024/04/03 DE41  6029 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA,26 VILLA MELLA.                                                                                                                                                                                27,360.00                                                    -                                                               18,890,670.56                        

2024/04/03 DE41  6033 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES ENCARNACION CAJA,05 MEGACENTRO.                                                                                                                                                                          16,489.00                                                    -                                                               18,907,159.56                        

2024/04/03 DE41  6030 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA,48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                  2,824.00                                                       -                                                               18,909,983.56                        

2024/04/03 DE41  6178 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO JESSICA ROSARIO CAJA 21 PASTORIZA                                                                                                                                                                                        99,671.40                                                    -                                                               19,009,654.96                        

2024/04/03 TBC1  15018 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS CORRESPONDIENTE AL DIA 03/04/2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                           -                                                                   900,000.00                                              18,109,654.96                        

2024/04/03 DE41  6032 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO HERNANDEZ CAJA,17 CHARLES DE G.                                                                                                                                                                            20.00                                                              -                                                               18,109,674.96                        

2024/04/03 DE41  6318 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA,26 VILLA MELLA.                                                                                                                                                                                23,740.00                                                    -                                                               18,133,414.96                        

2024/04/03 DE41  6318 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA,26 VILLA MELLA.                                                                                                                                                                                3,052.00                                                       -                                                               18,136,466.96                        

2024/04/03 DE41  6177 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   15,662.00                                                    -                                                               18,152,128.96                        

2024/04/03 DE41  6175 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           60,500.00                                                    -                                                               18,212,628.96                        

2024/04/03 DE41  6175 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           84,584.60                                                    -                                                               18,297,213.56                        

2024/04/03 DE41  6177 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   17,135.00                                                    -                                                               18,314,348.56                        

2024/04/03 DE41  6183 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           58,513.00                                                    -                                                               18,372,861.56                        

2024/04/03 DE41  6183 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           5,066.20                                                       -                                                               18,377,927.76                        

2024/04/03 DE41  6190 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            10,499.80                                                    -                                                               18,388,427.56                        

2024/04/03 DE41  6173 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             51,311.00                                                    -                                                               18,439,738.56                        

2024/04/03 DE41  6173 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             36,110.60                                                    -                                                               18,475,849.16                        

2024/04/03 DE41  6173 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             15,136.80                                                    -                                                               18,490,985.96                        

2024/04/03 DE41  6176 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             39,471.00                                                    -                                                               18,530,456.96                        

2024/04/03 DE41  6174 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                           8,119.00                                                       -                                                               18,538,575.96                        

2024/04/03 DE41  6574 CUADRE DEL DIA 02/04/2024 CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO  OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                   22,003.00                                                    -                                                               18,560,578.96                        

2024/04/03 DE41  6499 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              28,585.00                                                    -                                                               18,589,163.96                        

2024/04/03 DE41  6026 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, YESLI GUERRERO CAJA,08 JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                       15,900.00                                                    -                                                               18,605,063.96                        

2024/04/04 DE41  6488 CUADRE DEL DIA 12/04/2024 CAJERO, JOSE VLADIMIR CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                                 17,554.00                                                    -                                                               18,622,617.96                        

2024/04/04 DE41  6488 CUADRE DEL DIA 12/04/2024 CAJERO, JOSE VLADIMIR CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                                 4,941.20                                                       -                                                               18,627,559.16                        

2024/04/04 DE41  6547 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              10,775.00                                                    -                                                               18,638,334.16                        

2024/04/04 DE41  6501 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                                 28,483.00                                                    -                                                               18,666,817.16                        

2024/04/04 DE41  6546 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA GERALDO CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                      10,995.00                                                    -                                                               18,677,812.16                        

2024/04/04 DE41  6185 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           86,415.00                                                    -                                                               18,764,227.16                        

2024/04/04 DE41  6185 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           9,494.00                                                       -                                                               18,773,721.16                        

2024/04/04 DE41  6181 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                21,705.00                                                    -                                                               18,795,426.16                        

2024/04/04 DE41  6391 CUADRE DEL DIA 01/04/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   35,519.00                                                    -                                                               18,830,945.16                        

2024/04/04 DE41  6491 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO, JOSE VLADIMIR CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                                 7,205.00                                                       -                                                               18,838,150.16                        

2024/04/04 DE41  6156 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 14 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            408.00                                                           -                                                               18,838,558.16                        
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2024/04/04 DE41  6156 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERA JUANA DANCARLY TAVAREZ PEÑA CAJA 14 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                            1,088.00                                                       -                                                               18,839,646.16                        

2024/04/04 DE41  6092 CUADRE DEL DIA 03/04/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                              3,800.00                                                       -                                                               18,843,446.16                        

2024/04/04 DE41  6090 CUADRE DEL DIA 01/04/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                              903.00                                                           -                                                               18,844,349.16                        

2024/04/04 DE41  6091 CUADRE DEL DIA 02/04/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                              1,260.00                                                       -                                                               18,845,609.16                        

2024/04/04 TBC01 15592 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   27,900.00                                                    -                                                               18,873,509.16                        

2024/04/04 TBC01 15593 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      73,800.00                                                    -                                                               18,947,309.16                        

2024/04/04 DE41  6317 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA,26 VILLA MELLA.                                                                                                                                                                                29,179.00                                                    -                                                               18,976,488.16                        

2024/04/04 DE41  6188 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   8,754.00                                                       -                                                               18,985,242.16                        

2024/04/04 DE41  6188 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   7,129.00                                                       -                                                               18,992,371.16                        

2024/04/04 DE41  6187 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             23,737.00                                                    -                                                               19,016,108.16                        

2024/04/04 DE41  6189 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             52,724.00                                                    -                                                               19,068,832.16                        

2024/04/04 CK02  136957 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL SEGURO FAMILIAR DE SALUD, DESCONTADAS Y NO REPORTADAS, SEGUN ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I, PARRAFO I, PARTE INFINE, ORDENA A LOS EMPLEADORES DEVOLVER LOS APORTES DESCONTADOS A LOS      -                                                                   7,878.65                                                   19,060,953.51                        

2024/04/04 CK02  136956 PAGO COMPLETIVO DE LAS RETENCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS, SEGUN RELACION DE IMPUESTOS NOMINAS E IR-4, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2024, V/ANEXOS.                                                                          -                                                                   78,441.63                                                 18,982,511.88                        

2024/04/04 DE41  6308 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA,48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                  5,305.00                                                       -                                                               18,987,816.88                        

2024/04/04 DE41  6137 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO  OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                   21,610.00                                                    -                                                               19,009,426.88                        

2024/04/04 DE41  6041 CUADRE DEL DIA 03/04/2024 CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO  CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                           21,180.00                                                    -                                                               19,030,606.88                        

2024/04/04 DE41  6038 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERO YAMELY ALEJO  CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                          44,000.00                                                    -                                                               19,074,606.88                        

2024/04/05 CK02  136962 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL SEGURO FAMILIAR DE SALUD, DESCONTADAS Y NO REPORTADAS, SEGUN ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I, PARRAFO I, PARTE INFINE, ORDENA A LOS EMPLEADORES DEVOLVER LOS APORTES DESCONTADOS A LOS      -                                                                   5,042.76                                                   19,069,564.12                        

2024/04/05 CK02  136961 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL SEGURO FAMILIAR DE SALUD, DESCONTADAS Y NO REPORTADAS, SEGUN ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I, PARRAFO I, PARTE INFINE, ORDENA A LOS EMPLEADORES DEVOLVER LOS APORTES DESCONTADOS A LOS      -                                                                   6,583.69                                                   19,062,980.43                        

2024/04/05 DE41  6044 CUADRE DEL DIA 01/03/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             41,276.00                                                    -                                                               19,104,256.43                        

2024/04/05 DE41  6042 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           76,870.00                                                    -                                                               19,181,126.43                        

2024/04/05 DE41  6042 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           2,295.40                                                       -                                                               19,183,421.83                        

2024/04/05 CK02  136959 PAGO RETENCION DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2024, V/ANEXOS.                                                                                                       -                                                                   42,264.87                                                 19,141,156.96                        

2024/04/05 CK02  136958 PAGO COMPLETIVO DE LAS RETENCIONES DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS, SEGUN RELACION DE IMPUESTOS NOMINAS E IR-4, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2024, V/ANEXOS.                                                                            -                                                                   25,487.69                                                 19,115,669.27                        

2024/04/05 CK02  136960 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS JURIDICAS (5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2024, V/ANEXOS.                                                                                       -                                                                   39,157.24                                                 19,076,512.03                        

2024/04/05 TBC01 15594 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   274,000.00                                                  -                                                               19,350,512.03                        

2024/04/05 TBC01 15595 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      142,000.00                                                  -                                                               19,492,512.03                        

2024/04/05 DE41  6045 CUADRE DEL DIA 04/043/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                  8,138.00                                                       -                                                               19,500,650.03                        

2024/04/05 DE41  6043 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERO MARIANYELY HIERRO CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 25,949.00                                                    -                                                               19,526,599.03                        

2024/04/05 TBC1  15019 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS CORRESPONDIENTE AL DIA 05/04/2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                           -                                                                   1,800,000.00                                          17,726,599.03                        

2024/04/07 DE41  6073 CUADRE DEL DIA 09/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA. CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                            30,468.00                                                    -                                                               17,757,067.03                        

2024/04/07 DE41  6073 CUADRE DEL DIA 09/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA. CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                            4,197.00                                                       -                                                               17,761,264.03                        

2024/04/07 DE41  6075 CUADRE DEL DIA 09/04/2024 CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA 28 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                              23,796.00                                                    -                                                               17,785,060.03                        

2024/04/07 DE41  6074 CUADRE DEL DIA 09/04/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA. CAJA 26 OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                         14,581.00                                                    -                                                               17,799,641.03                        

2024/04/08 DE41  6047 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                              31,889.00                                                    -                                                               17,831,530.03                        

2024/04/08 DE41  6048 CUADRE DEL DIA 05/04/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ SANTANA, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                          7,663.00                                                       -                                                               17,839,193.03                        

2024/04/08 CK02  136965 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1947 AL 1963,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                  -                                                                   93,999.93                                                 17,745,193.10                        

2024/04/08 DE41  6058 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA CORAL RAMONA CRUZ SUAREZ CAJA 17 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                               25,272.00                                                    -                                                               17,770,465.10                        

2024/04/08 DE41  6059 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             3,988.00                                                       -                                                               17,774,453.10                        

2024/04/08 DE41  6049 CUADRE DEL DIA 05/042024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA PEREZ, CAJA 07, CONDE.                                                                                                                                                                             30,857.00                                                    -                                                               17,805,310.10                        
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2024/04/08 TBC01 15596 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   99,871.00                                                    -                                                               17,905,181.10                        

2024/04/08 DE41  6053 CUADRE DEL DIA 05/04/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                              3,351.00                                                       -                                                               17,908,532.10                        

2024/04/08 DE41  6051 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             38,577.00                                                    -                                                               17,947,109.10                        

2024/04/08 DE41  6051 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ RODRIGUEZ, CAJA 27, ROBERTO PASTORIZA.                                                                                                                                                             4,228.40                                                       -                                                               17,951,337.50                        

2024/04/08 DE41  6056 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA ROCIO REYES CAJA 08 OFICINA ROBERTO PASTORIZA                                                                                                                                                                            66,389.00                                                    -                                                               18,017,726.50                        

2024/04/08 DE41  6050 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ G. CAJA 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                           7,580.00                                                       -                                                               18,025,306.50                        

2024/04/08 DE41  6052 CUADRE DEL DIA 04/04/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS DE LOS SANTOS, OCCIDENTAL.                                                                                                                                                                              1,362.00                                                       -                                                               18,026,668.50                        

2024/04/08 CK02  136964 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #27010 AL 27026,  VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                             -                                                                   83,758.51                                                 17,942,909.99                        

2024/04/08 DE41  6061 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ  CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                  2,190.00                                                       -                                                               17,945,099.99                        

2024/04/08 DE41  6055 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERO JORGE LUIS FERREIRAS CAJA 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           86,550.00                                                    -                                                               18,031,649.99                        

2024/04/08 TBC01 15597 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      272,377.00                                                  -                                                               18,304,026.99                        

2024/04/08 DE41  6113 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                               7,747.00                                                       -                                                               18,311,773.99                        

2024/04/08 DE41  6112 CUADRE DEL DIA 06/04/2024 CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                               5,776.00                                                       -                                                               18,317,549.99                        

2024/04/08 DE41  6124 CUADRE DEL DIA 08/04/2024 CAJERA YESLI GUERRERO CAJA 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                39,257.00                                                    -                                                               18,356,806.99                        

2024/04/08 DE41  6106 CUADRE DEL DIA 06/04/2024 CAJERA YESMEIRA MARTINEZ ARIAS, CAJA 54, OFICINA COLINA CENTRO.                                                                                                                                                                 223.00                                                           -                                                               18,357,029.99                        

2024/04/08 DE41  6110 CUADRE DEL DIA 05/042024  CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, OFICINA COLINA CENTRO.                                                                                                                                                                       194.00                                                           -                                                               18,357,223.99                        

2024/04/08 DE41  6059 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERO CARLOS MANUEL MESA CAJA 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                             74,541.00                                                    -                                                               18,431,764.99                        

2024/04/08 DE41  6060 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERO OSWALDY PORTES ENCARNACION, OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           16,562.00                                                    -                                                               18,448,326.99                        

2024/04/08 DE41  6054 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   8,311.00                                                       -                                                               18,456,637.99                        

2024/04/08 DE41  6054 CUADRE DEL DIA 05/04/2024 CAJERO SONIA DE LA CRUZ, OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                   1,000.00                                                       -                                                               18,457,637.99                        

2024/04/08 DE41  6107 CUADRE DEL DIA 04/04/2024 CAJERA YESMEIRA MARTINEZ ARIAS, CAJA 54, OFICINA COLINA CENTRO.                                                                                                                                                                 194.00                                                           -                                                               18,457,831.99                        

